國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：陳裕美
電話：049-2910-960分機2602
電子信箱：ymchen@ncnu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月11日
發文字號：暨校中字第1121006548 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：暨大中文碩博甄招生海報attch1

主旨：本校中國語文學系113學年度碩、博士班入學甄試即將開始
報名，檢送招生海報電子檔，請惠予協助公告，請查照。

說明：
一、報名期間：1112年10月5日上午9時至112年10月23日下午3

時；繳費期限至112年10月23日下午3時30分。
二、口試日期：112年11月17日（星期五）。

正本：各公私立高級中學、彰化縣國民小學、臺中市國民小學、臺中市國民中學、彰
化縣國民中學、南投縣國民中學、苗栗縣國民中學、南投縣國民小學、苗栗縣
國民小學、雲林縣國民中學、雲林縣國民小學

副本：本校人文學院中國語文學系電 子 公 文
交 換 章

國立北門高級中學
112/10/11

1120008334

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁